
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Direzione Generale 

Via Polesine, 13 – 20139 Milano – Codice Ipa: m_pi 
 

E-mail: direzione-lombardia@istruzione.it - PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzionelombardia.gov.it 

 

 

 
Oggetto: Individuazione degli istituti scolastici ammessi al Progetto regionale “Sport e Legalità  

              – La Scuola in Cattedra a.s. 2022-2023”  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

 

RICHIAMATA la propria nota prot. n. 1642 del 26 giugno 2023 avente ad oggetto Progetto 

Regionale “Sport e Legalità - La Scuola in cattedra” - Avviso per le candidature 

delle Istituzioni Scolastiche di Secondo Grado;  

 

ACQUISITO l’esito dei lavori della Commissione Giudicatrice di valutazione per la selezione 

di tre classi partecipanti al Progetto Regionale “Sport e Legalità - La Scuola in 

cattedra” istituita con decreto n. 1060 del 11.07.2023; 

 
 

DISPONE 
 

tra le candidature pervenute a mezzo pec all'indirizzo di posta elettronica certificata dell'USR per la 

Lombardia entro i termini indicati, sono individuate le seguenti tre istituzioni scolastiche che parteciperanno 

al “Campus Sport e Legalità” presso uno dei Nuclei Atleti del Centro Sportivo della Guardia di Finanza: 

 

 

N. ISTITUTO  CLASSE N. ALUNNI COMUNE PROV. LUOGO CAMPUS 
1 IS Galilei/Luxemburg 

Galilei/Luxemburg 
2IefP 21 Milano Milano Predazzo 1-7/10 

2 IS B. Ambiveri 2AM 25 Presezzo Bergamo Sabaudia 8 -14/10 

3 IIS Cossali 1A IT 22 Orzinuovi Brescia Castelporziano 8 -14/10 
 

In caso di rinuncia si procederà per scorrimento della graduatoria:  

4 IPS Lombardini 2 D 21 Inveruno Milano Sede assegnata alla 

5 IP Besta Fossati 3MAT 23 Sondrio Sondrio scuola che rinuncia 

 
6 IIS Sraffa 1APCF 21 Crema Cremona … 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Luciana VOLTA 
 

 
 

 

 

Responsabile del Procedimento: Giulio Cristiano Rossini 

Referente: gcr 

035284114 

drlo.ed.fisica@istruzione.it 

mailto:direzione-lombardia@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it
mailto:drlo.ed.fisica@istruzione.it

		2023-07-24T13:56:07+0000
	VOLTA LUCIANA


		2023-07-25T12:51:03+0200
	protocollo




